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ASOCIACION DE EMPLEADOS FISCALES € INGHESOS PUSLICOS.

SECCIONAL PARANA

AEFIP - SECCIONAL PARANA | Cuadro de Ingreso y Egresos Ene-16
Concepto .Im.portes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos | Acumulado | Movimientos | Pagos Acumulados
Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2015 S 65.917,14|S 65.917,14
Caja Chica Saldo al 31/12/2015 S 3.759,71 | S 69.676,85
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo/FJ/Plus Vacacional S 224.965,28 | S 294.642,13
Ingresos Alquiler SEDE S 500,00 | S 295.142,13
Ingresos Alquiler CAMPING S 3.900,00 [ S 299.042,13
Saldo a Favor SUSS Monto Aplicado al 31/01/2016 S 14.346,24 | S 313.388,37
Gastos Mantenimiento SEDE S  2.704,17 | S 2.704,17
Papeleria e Insumos de Computacion S 678,45 | S 3.382,62
Gastos Bancarios S 397,71 | $ 3.780,33
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 1.686,19 | S 5.466,52
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 85,00 | S 5.551,52
Servicios Internet y Cable S 771,00 [ S 6.322,52
Servicio ALARMA S 320,00 | S 6.642,52
Energia Electrica SEDE S 436,35 | S 7.078,87
Franqueo y Encomiendas S 11,00 | S 7.089,87
Teléfono y Telefonia Celular S  1.448,03|S 8.537,90
AADI-CAPIF S 4.000,00 | S 12.537,90
Tasa Servicios Sanitarios SEDE S 218,20 | S 12.756,10
Retenciones SIRCREB-II.BB. S 1.809,30 | S 14.565,40
Seguros Afiliados IAPSER S 2.128,95 | S 16.694,35
Remuneraciones SEDE - 12/2015 S 4511,00(S 21.205,35
Cargas Sociales SEDE - 12/2015 S 4.299,63 | S 25.504,98
Equipamiento,Tractores,Motoguadafias,etc. S 9.400,00 | $ 34.904,98
Seguros CAMPING S 927,00 | $ 35.831,98
Remuneraciones CAMPING - 12/2015 S 16.308,00 | S 52.139,98
Cargas Sociales CAMPING - 12/2015 S 13.201,01 | S 65.340,99
Tasa Servicios Sanitarios CAMPING S 128,60 | S 65.469,59
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 236825|S 67.837,84
Energia Electrica CAMPING S 1.684,74 | S 69.522,58
Gasto Mantenimiento CAMPING S 267800|S 72.200,58
Gasto Mantenimiento Piletas CAMPING S 5.447,56 | S 77.648,14
Totales S 77.648,14
Banco Frances c/c Saldo al 31/01/2016 S 235.514,24
Banco Frances c/c Cheques Pendientes Cobro 31/01/2016 S -9.400,00
Caja Saldo al 31/01/2016 S 3.840,76
Saldo consolidado al 31/01/2016 S 229.955,00
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